[image: image1.jpg]

老板家电产品工程销售合同

甲方（供方）： 杭州老板电器股份有限公司
地址：杭州余杭经济开发区临平大道592号
乙方（需方）：
地址：
根据《中华人民共和国合同法》甲、乙双方本着平等、互利、自愿的合作原则，经友好协商，达成了对          的工程销售协议。现具体约定如下：
单位：元（人民币）

	产品名称
	型号规格
	数量
	单位
	单价
	金额
	详细供货时间

	台

	台

	合计金额(大写)

注：以上价格为含税（17%）价。

第一条：工程机使用范围

甲方提供给乙方的老板品牌产品，乙方必须作为       　  项目使用，不得参与市场销售经营。否则乙方应承担违约责任。

第二条：付款期限及方式

1、付款期限： 合同签定后3日内向甲方支付合同总金额的     预付款，乙方收到货后付清该批货物的款项，最后一批货包含预付款，结清所有款项。
2、 付款方式：电汇、支票或其他：　支票
第三条：产品的交货期和更新

1、产品交货时间为：    年   月   日止。（一年内）

2、为了乙方能按期完工及甲方合理备货计划，乙方应提前30天向甲方下达要货通知书，甲方接到乙方的要货通知书后10天内送货到乙方工地，具体地址为        ，收货人      ，电话     。运费由     方承担。

3、若因产品发生更新时乙方同意甲方提供相同品质、款式的替代新品。

第四条：交货和验收

1、 乙方收货后发现产品品种、型号、包装质量不合双方约定的，应于收货后当天提出异议（未在规定期限提出书面异议的，视为所交付产品符合合同规定）。

2、 乙方应在合同产品安装完毕后最长15日内组织安装验收完毕，验收合格后出具验收合格报告（签字、盖章），否则，视同验收合格应出具相关证明。

3、 参加验收人为甲乙双方代表。
第五条：安装服务

按照国标或行业标准执行。如乙方有特别要求应提前和甲方沟通，有甲方的书面确认后按双方约定的要求执行。

第六条：产品质量、技术标准、荣誉证书

产品质量技术标准，按国家标准执行，并由甲方提供相关的证件及资料。

第七条：售后服务

按照国家有关法律法规规章和“三包”规定提供服务。质量保证期限（质保期）为   二   年
第八条：违约责任

1、甲方的违约责任：

甲方逾期交货，乙方有权向甲方收取逾期交货部分货款万分之五的违约金，但不可抗力或者因乙方未及时支付货款等乙方原因造成的逾期供货除外。

2、乙方的违约责任

1）乙方逾期付款，每延迟一天，应向甲方支付违约金为合同总金额的万分之五；同时甲方供货期限顺延。

2）乙方拒绝接收货物或无正当理由退货，应按合同总金额的30%向甲方支付赔偿金，并承担因此引致甲方损失而造成的全部运费。如属乙方特别定制产品，则乙方拒绝接收货物或无正当理由退货，应按合同总金额的100%向甲方支付赔偿金，

3）乙方知悉并理解甲方正是基于乙方所供“工程”需要批量供货，所以提供的给乙方的产品价格低于市场平均价格，一旦乙方转售、分销给其他任何第三方，则不仅将扰乱甲方产品市场，而且会给甲方造成不可估量的损失，所以，乙方应保证不将甲方所提供的产品以任何方式、任何理由全部或部分转售、分销给其他任何第三方，否则，乙方应向甲方支付本合同总额百分之五十的赔偿金.
第九条：法律效力

1、本合同壹式　2 份，双方签字盖章后，甲、乙双方各执　1　份，均具有同等法律效力。

2、如有争议，双方协商解决，若协商不成，双方均有权向甲方所在地人民法院起诉。

第十条：合同生效期和截止期

本合同自双方签字盖章之日起生效。

有效期为为     年     月     日——     年    月    日止。

第十一条：其他约定

[image: image1.jpg]甲方：杭州老板电器股份有限公司（公章）    乙方：

法人代表：　　　　　　　　　　　　　      法人代表：

签约代表：　　　　　　　　　　　　　      签约代表：

开户银行：工商银行杭州市余杭支行  　　　  开户银行：

帐号：1202083119900081719   　　　　　  　帐号：

税号：330125725252053                     税号：

电话：0571-89170992                       电话：

签约日期：     年    月    日　　　　　　  签约日期：    年    月    日

PAGE
1